現状報告

令和３年６月１９日から令和３年８月１９日迄

・日常の経過報告

新型コロナウイルスワクチン接種は7/1に２回目を実施して利用者様　職員共に全員２回

接種完了

面会制限で家族との関わりが少なくなっていた

ワクチン接種時、短時間ではあったが一緒に過ごすことが出来非常に

にこやかで、普段見る事のない表情を見せられていた

コロナ禍で外出企画もできず、気分転換に室内で楽しめることをスタッフがアイデアをだして

楽しんでおられるにこやかな表情をブログに掲載している

利用者様方の顔が見えたり、施設内での過ごし方が見えて家族の方々にも

楽しんでいただいている

はぎの里運営推進会議録

日時

場所

宮﨑

自治会長

ホーム職員

平田　職場体験者１名

高見

会長　代表　渕上

令和３年８月２０日（金）　１３時３０分～

１名

平均介護度

要支援2

要介護1

要介護2

民生員会

出席者

谷公民館

谷口

渡辺

林田繁　吉田　前田　林田政信

８名（植木町５名）

入居者数

平均年齢

家族代表

校区有識者

ささえりあ

中央区

東区

田原ふれあいの家

南区

介護度

地域別

熊本市北区

９名

88.1

2

０名

０名

野外活動 ・新型コロナ感染防止のため野外活動自粛

１名

３名

２名

３名要介護3

要介護4

要介護5

西区

	R3.8.20